Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Padre Vitor Melicias, Torres Vedras N° Escola: 170987

!Data final da candidatura 2024-09-06 N° Horério : 2
Grupo de Recrutamento: 400 - Histéria N° Horas: 22
Ficheiro gerado em : 10/09/2024 12:09:33

Tempo de Servigo Tempo de Servigo

Data de Obtencgéo de

Ordenaga Graguz.a(;éo N° Candidato Da’fa e Class.ific.:ac;éo Classificacao Tipo de Habilitagcdo
[o} Profissional Nascimento L izacio Profissional Profissional
1 19,559 4588372440 Tiago Daniel Serra Felgueiras da Canhota 10/06/1983 0 1664 15,000 16/09/2015 Qualificagéo Profissional
2 16,608 6564550065 Paula Guilhermina Leitdo Clemente 27/08/1970 1064 785 13,000 31/05/1999 Qualificacéo Profissional
3 20,558 7673313367 Isabel Alexandra Baptista Marques 17/01/1968 1867 0 18,000 20/04/2017 Habilitagdo Prépria
4 17,608 2841851826 Vitor José Carvalho da Costa 29/01/1999 444 0 17,000 30/07/2020 Habilitacéo Prépria
5 17,000 9949422744  Ivo Ricardo dos Santos Martins 22/05/1985 0 0 17,000 18/03/2015 Habilitagéo Propria
6 17,000 4736391979  Bruno Filipe Laranjeira Gongalves 15/03/1987 0 0 17,000 07/06/2016 Habilitacéo Prépria
7 17,000 9691770474  Joana Maria Araujo Ferreira 01/08/1988 0 0 17,000 12/12/2012 Habilitagcdo Prépria
8 16,630 3439325547  Isabel Olimpia Eugénio 15/05/1959 460 0 16,000 25/06/2020 Habilitagcéo Prépria
9 16,362 6555981792  Adriana Filipa Agostinho Gomes 07/09/2001 264 0 16,000 01/07/2022 Habilitagdo Prépria
10 16,022 4817736372 Ana Sénia Moreira da Mota Veiga 11/05/1977 1476 0 14,000 15/07/2000 Habilitagcéo Prépria
11 16,000 9704134231 Orlando José Pinto Rodrigues 24/09/1992 0 0 16,000 25/07/2024 Habilitagcdo Prépria
12 16,000 9190493923 Sara Martinho Ferreira 25/12/2001 0 0 16,000 19/07/2022 Habilitacéo Prépria
13 15,900 1396664424 Gongalo Pinto de Oliveira Branco 06/12/2000 0 0 15,900 30/06/2022 Habilitagcdo Prépria
14 15,667 5192641845 José Nuno Ferreira de Pina Guimaraes Barral 27/04/1984 487 0 15,000 03/08/2006 Habilitagcéo Prépria
15 15,333 1044266031 Maria Carolina Carvalho Ferreira 19/06/2003 0 0 15,333 01/06/2024 Habilitagcdo Prépria
16 15,040 7305793671 Marco Nuno Marcos Morgado de Piedade Marques 17/01/1975 2219 0 12,000 14/09/2001 Habilitacéo Prépria

17 15,000 5081190748 Carla da Conceicédo Alves Machado 24/04/1971 0 0 15,000 11/09/2014 Habilitacdo Prépria



18 15,000 5008435795 Ana Soares Serafim 24/03/1984 0 0 15,000 10/09/2007 Habilitagcéo Prépria
19 15,000 9950803918 Marta Lopes Ferreira Crespo 26/03/1996 0 0 15,000 18/01/2018 Habilitacédo Prépria

20 15,000 9285287204  Inés Ferreira Sampaio 28/11/2003 0 0 15,000 19/06/2024 Habilitagcéo Prépria



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

a1

42

14,896

14,350

14,179

14,121

14,084

14,034

14,000

14,000

14,000

14,000

13,468

13,399

13,372

13,364

13,110

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,167

12,000

4687003370

1122004885

9000142032

9976575130

4131754592

1548854646

8868482282

8315055275

2414314591

8800307248

4605690484

8923363782

6652313251

1895116767

4322682162

6684401342

4022162058

9861510672

3472865059

6022133939

8375521159

1550850873

Claudia Filipa Gaspar Nunes

Ana Filipa Santos Delgado

Anténio Feleciano de Andrade Mendonga

Leonor Isabel Ricou Gomes de Pina Figueiroa Rego

Josué Teixeira Asseiceiro

Ana Rita dos Santos Pereira

Mauro Martins Antunes

Anténio Carlos Borralho Vieira

Nuno Miguel Lima Arrais de Castro

Alexandre Filipe Martins da Silva

Rafael Sousa Claro

José Jodo de Oliveira Castel-Branco Ferreira

David Correia Branco

Teresa Figueiredo Moreira

Margarida Sequeira da Silva Rodrigues Augusto

Rui Manuel Correia Prudéncio

Fernando Miguel dos Santos Gomes Marques

Daniela dos Santos Fernandes

Yris Vitéria Souza Almeida

Gongalo Rafael Cardoso Luis Rijo

Rui Jorge Cruz Aradjo

Anténio José Sequeira Félix

28/12/1994

04/09/1987

17/10/1977

17/09/1975

12/02/2001

09/10/1998

29/03/1989

21/09/1994

07/03/1996

04/06/2002

24/04/1999

18/02/1969

21/10/1993

04/02/1975

27/08/1997

07/03/1975

16/01/1979

12/11/1985

13/07/1999

19/04/2001

09/11/1995

18/06/1964

861

818

61

25

342

291

844

996

80

14,896

14,350

13,000

13,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,000

13,000

12,216

12,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,167

12,000

20/06/2016

31/07/2024

08/04/2011

05/01/1998

23/05/2023

28/05/2021

30/06/2016

10/07/2015

15/05/2019

04/06/2024

06/01/2021

12/09/1995

19/07/2018

22/09/2000

01/03/2024

11/10/2001

09/06/2015

11/12/2007

01/06/2024

10/07/2023

30/06/2022

31/07/1990

Habilitagcéo Prépria
Habilitacédo Prépria
Habilitagcéo Prépria
Habilitagcéo Prépria
Habilitagéo Prépria
Habilitagcéo Prépria
Habilitagéo Prépria
Habilitagcéo Prépria
Habilitagéo Prépria
Habilitacéo Prépria
Habilitagéo Prépria
Habilitagcéo Prépria
Habilitagdo Prépria
Habilitacéo Prépria
Habilitagcdo Prépria
Habilitagcéo Prépria
Habilitagcdo Prépria
Habilitacéo Prépria
Habilitagcdo Prépria
Habilitacéo Prépria
Habilitacdo Prépria

Habilitagcéo Prépria



43

a4

45

46

12,000

12,000

12,000

12,000

8759790083

6152298237

8686504426

2431152251

José Carlos Pereira Santos Gongalves Neto
Ana Rita Fevereiro Perez Filipe Lourengo
José Eduardo Teixeira e Silva

Maria Inés Malhadas Fernandes Capélo

07/11/1974

27/08/1989

29/03/1995

07/03/1998

12,000

12,000

12,000

12,000

11/01/2008

02/10/2012

17/12/2019

12/07/2019

Habilitagcéo Prépria
Habilitacédo Prépria
Habilitagcéo Prépria

Habilitagcéo Prépria



