Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Padre Vítor Melícias, Torres Vedras № Escola : 170987

Data final da candidatura 2024-09-06 Nº Horário : 4

Grupo de Recrutamento: 400 - História Nº Horas: 22

Ficheiro gerado em : 10/09/2024 12:09:33

Ordenaçã o	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação
1	19,559	4588372440	Tiago Daniel Serra Felgueiras da Canhota	10/06/1983	0	1664	15,000	16/09/2015	Qualificação Profissional
2	16,608	6564550065	Paula Guilhermina Leitão Clemente	27/08/1970	1064	785	13,000	31/05/1999	Qualificação Profissional
3	20,558	7673313367	Isabel Alexandra Baptista Marques	17/01/1968	1867	0	18,000	20/04/2017	Habilitação Própria
4	17,608	2841851826	Vítor José Carvalho da Costa	29/01/1999	444	0	17,000	30/07/2020	Habilitação Própria
5	17,000	9949422744	Ivo Ricardo dos Santos Martins	22/05/1985	0	0	17,000	18/03/2015	Habilitação Própria
6	17,000	4736391979	Bruno Filipe Laranjeira Gonçalves	15/03/1987	0	0	17,000	07/06/2016	Habilitação Própria
7	17,000	9691770474	Joana Maria Araújo Ferreira	01/08/1988	0	0	17,000	12/12/2012	Habilitação Própria
8	16,630	3439325547	Isabel Olimpia Eugénio	15/05/1959	460	0	16,000	25/06/2020	Habilitação Própria
9	16,362	6555981792	Adriana Filipa Agostinho Gomes	07/09/2001	264	0	16,000	01/07/2022	Habilitação Própria
10	16,022	4817736372	Ana Sónia Moreira da Mota Veiga	11/05/1977	1476	0	14,000	15/07/2000	Habilitação Própria
11	16,000	9704134231	Orlando José Pinto Rodrigues	24/09/1992	0	0	16,000	25/07/2024	Habilitação Própria
12	16,000	9190493923	Sara Martinho Ferreira	25/12/2001	0	0	16,000	19/07/2022	Habilitação Própria
13	15,900	1396664424	Gonçalo Pinto de Oliveira Branco	06/12/2000	0	0	15,900	30/06/2022	Habilitação Própria
14	15,667	5192641845	José Nuno Ferreira de Pina Guimarães Barral	27/04/1984	487	0	15,000	03/08/2006	Habilitação Própria
15	15,333	1044266031	Maria Carolina Carvalho Ferreira	19/06/2003	0	0	15,333	01/06/2024	Habilitação Própria
16	15,040	7305793671	Marco Nuno Marcos Morgado de Piedade Marques	17/01/1975	2219	0	12,000	14/09/2001	Habilitação Própria
17	15,000	5081190748	Carla da Conceição Alves Machado	24/04/1971	0	0	15,000	11/09/2014	Habilitação Própria

18	15,000	5008435795	Ana Soares Serafim	24/03/1984	0	0	15,000	10/09/2007	Habilitação Própria
19	15,000	9950803918	Marta Lopes Ferreira Crespo	26/03/1996	0	0	15,000	18/01/2018	Habilitação Própria
20	15,000	9285287204	Inês Ferreira Sampaio	28/11/2003	0	0	15,000	19/06/2024	Habilitação Própria

21	14,896	4687003370	Cláudia Filipa Gaspar Nunes	28/12/1994	0	0	14,896	20/06/2016	Habilitação Própria
22	14,350	1122004885	Ana Filipa Santos Delgado	04/09/1987	0	0	14,350	31/07/2024	Habilitação Própria
23	14,179	9000142032	António Feleciano de Andrade Mendonça	17/10/1977	861	0	13,000	08/04/2011	Habilitação Própria
24	14,121	9976575130	Leonor Isabel Ricou Gomes de Pina Figueiroa Rego	17/09/1975	818	0	13,000	05/01/1998	Habilitação Própria
25	14,084	4131754592	Josué Teixeira Asseiceiro	12/02/2001	61	0	14,000	23/05/2023	Habilitação Própria
26	14,034	1548854646	Ana Rita dos Santos Pereira	09/10/1998	25	0	14,000	28/05/2021	Habilitação Própria
27	14,000	8868482282	Mauro Martins Antunes	29/03/1989	0	0	14,000	30/06/2016	Habilitação Própria
28	14,000	8315055275	António Carlos Borralho Vieira	21/09/1994	0	0	14,000	10/07/2015	Habilitação Própria
29	14,000	2414314591	Nuno Miguel Lima Arrais de Castro	07/03/1996	0	0	14,000	15/05/2019	Habilitação Própria
30	14,000	8800307248	Alexandre Filipe Martins da Silva	04/06/2002	0	0	14,000	04/06/2024	Habilitação Própria
31	13,468	4605690484	Rafael Sousa Claro	24/04/1999	342	0	13,000	06/01/2021	Habilitação Própria
32	13,399	8923363782	José João de Oliveira Castel-Branco Ferreira	18/02/1969	291	0	13,000	12/09/1995	Habilitação Própria
33	13,372	6652313251	David Correia Branco	21/10/1993	844	0	12,216	19/07/2018	Habilitação Própria
34	13,364	1895116767	Teresa Figueiredo Moreira	04/02/1975	996	0	12,000	22/09/2000	Habilitação Própria
35	13,110	4322682162	Margarida Sequeira da Silva Rodrigues Augusto	27/08/1997	80	0	13,000	01/03/2024	Habilitação Própria
36	13,000	6684401342	Rui Manuel Correia Prudêncio	07/03/1975	0	0	13,000	11/10/2001	Habilitação Própria
37	13,000	4022162058	Fernando Miguel dos Santos Gomes Marques	16/01/1979	0	0	13,000	09/06/2015	Habilitação Própria
38	13,000	9861510672	Daniela dos Santos Fernandes	12/11/1985	0	0	13,000	11/12/2007	Habilitação Própria
39	13,000	3472865059	Yris Vitória Souza Almeida	13/07/1999	0	0	13,000	01/06/2024	Habilitação Própria
40	13,000	6022133939	Gonçalo Rafael Cardoso Luís Rijo	19/04/2001	0	0	13,000	10/07/2023	Habilitação Própria
41	12,167	8375521159	Rui Jorge Cruz Araújo	09/11/1995	0	0	12,167	30/06/2022	Habilitação Própria
42	12,000	1550850873	António José Sequeira Félix	18/06/1964	0	0	12,000	31/07/1990	Habilitação Própria

43	12,000	8759790083	José Carlos Pereira Santos Gonçalves Neto	07/11/1974	0	0	12,000	11/01/2008	Habilitação Própria
44	12,000	6152298237	Ana Rita Fevereiro Perez Filipe Lourenço	27/08/1989	0	0	12,000	02/10/2012	Habilitação Própria
45	12,000	8686504426	José Eduardo Teixeira e Silva	29/03/1995	0	0	12,000	17/12/2019	Habilitação Própria
46	12,000	2431152251	Maria Inês Malhadas Fernandes Capêlo	07/03/1998	0	0	12,000	12/07/2019	Habilitação Própria